REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO - ZAGORSKA ZUPANIJA
ZUPANLISKI SAVJET MLADIH

KLASA: 007-04/18-01/01
URBROJ:2140/01-05-18-1
Krapina, 4. sije¢nja 2018.

Na temelju &lanka 6. stavka 2. Poslovnika o radu Zupanijskog savjeta mladih («SluZbeni glasnik
Krapinsko-zagorske Zupanije», broj 4/15.) sazivam 13. sjednicu Zupanijskog savjeta mladih za dan

08. sije¢nja (ponedjeljak) 2018. godine s po¢etkom u 18:00 sati

Sjednica ée se odrati u prostorijama Opéine Sveti Kriz Zagretje, Trg hrvatske kraljice Jelene
1, Sveti Kriz Zalretje.

Za sjednicu predlazem slijededi
DNEVNI RED

1. Usvajanje zapisnika 12. sjednice Zupanijskog savjeta mladih odrZane 13. listopada 2017, godine,
Tema sjednice: Participacija mladih Zena u odlu¢ivanju,

3. Strukturirani dijalog s mladima pod nazivom ,Mladi u Europi - 3to slijedi? - razmatranje
konzultacijskih pitanja,

4. Izvjedée o radu Zupanijskog savjeta mladih za 2017. godinu,

5. Pitanja i prijedlozi.

Mole se &lanovi/ice Zupanijskog savjeta mladih da se ovom pozivu odazovu, a u slu€aju
sprijetenosti da osiguraju prisustvo zamjenika/zamjenice, te o istome obavijeste Upravni odjel za
poslove Zupanijske skuptine, na broj telefona 049/329-258 (Svjetlana Gorian).

Za toénost otpravka PREDSJEDNICA
w1l PROCELNICA ZUPANIJSKOG SAVJETA MLADIH
. Ljiljana Malogorski Veronika Kolman,v.r.
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O tome obavijest:

1. Zupan Zeljko Kolar, ovdje,

2. Zamjenica Zupana Jasna Petek, ovdje,

3. Zamjenik zupana Andelko Ferek-Jambrek, ovdje,

4. Predsjednica Zupanijske skupstine Vlasta Hubicki, ovdje.

Dostaviti:
Tin Strok, Dolac 6, 49000 Krapina, e-mail: tin-strok@hotmail.com,
Neven Lukina, Modrovec 95, 49245 Gornja Stubica, e-mail: neven.lukina@gmail.com,

Jurica Greguri¢, Susobreg 29, 49282 Konj$¢ina, e-mai: jurica.greguri¢33(@gmail.com,
Vedrana Tkalec, Vladimira Nazora 44, Zlatar Bistrica, e-mail: vedrana.tkalec@gmail.com,
Nikolina Bertol, Krugljevo Selo 96, 49243 Oroslavje, e-mail: nikolina@zagor.info,
Zeljka Cvrtila, Donje Jesenje 20, 49233 Gornje Jesenje, e-mail; zevrtila@gmail.com,

Ana Florjan, Gornja Semnica 119d, 49232 Radoboj, e-mail: florjan.ana@gmail.com,

Veronika Kolman, Trsteno 14, 49215 Tuhelj, e-mail: veronika.kolman@gmail.com,
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Elizabeta Skvor&ec, Krusljevo Selo 168, 49234 Oroslavje, e-mail: eskvorcec@gmail.com,

10. Vedran Kasi¢, Ulica Matije Gupca 60, 49000 Krapina, e-mail: vedrankasic@gmail.com,
11 . Kristijan Mar§i¢, Antuna Mihanovi¢a 15, 49210 Zabok, e-mail: marsic111(@hotmail.com,
12. Savjet mladih Grada Donja Stubica, e-mail: majafucek25@gmail.com,

13. Savjet mladih Grada Krapine, e-mail: juvincelj@gmail.com,
. 14. Savjet mladih Grada Pregrade, e-mail: grilec.anemary@gmail.com,

15. Savjet mladih Grada Zaboka, e-mail: karlatrgovec@gmail.com,

16. Savjet mladih Opéine Bedekovdina, e-mail: i.srebacic@gmail.com,

17. Savjet mladih Opéine Gornja Stubica, e-mail: krizmanic39@gmail.com,

18. Savjet mladih Opéine Stubi¢ke Toplice, e-mail: marinasturlan05 10@gmail.com

i tomislavmlinaric26(@gmail.com,

19. Savjet mladih Opéine Sveti Krii Zadretje, e-mail: tatjana.vorih@gmail.com,

20. Savjet mladih Opéine Tuhelj, e-mail: totek1990@gmail.com,

21. Savjet mladih Opéine Radoboj, e-mail; ana.florjan@gmail.com,

22. Savjet mladih Op¢ine Konj$¢ina, e-mail: krok.nikolina@gmail.com,

23. Savjet mladih Opéine Jesenje, e-mail: jesenje@jesenje.hr,

24, Tajana Broz, e-mail: tajana.broz@gmail.com, tajana.broz@cesi.hr,

25. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, n/p progelnice Martine Gregurovi¢
éanjug, e-mail: martina.gregurovic@kzz.hr,

26. Opéina Sveti Kriz Zadretje, n/p nadelnika Marka Kosa, e-mail: info@sveti-kriz-zacretje.hr.

27. Karlo Frljuzec, ovdje, e-mail: karlo.frljuzec@kzz hr,

26. Za prilog zapisniku,

27. Pismohrana.



